
宜阳县人民武装部外挂钢构楼梯、器材库装修改造工程成交结果公告

(招标编号： LYZX-2024-008 号 )

一 、中标人信息：

标段(包)[001]宜阳县人民武装部外挂钢构楼梯、器材库装修改造工程：

中标人：洛阳云创建筑装饰工程有限公司 中标价格：19.6137万元

二、其他：

一、项目基本情况

1、采购项目编号：LYZX-2024-008号

2、采购项目名称：宜阳县人民武装部外挂钢构楼梯、器材库装修改造工程

3、采购方式：询价

4、询价公告发布日期：2024年02月28日

5、评审日期：2024年03月05日

二、成交情况：

1、成交内容：本工程为宜阳县人民武装部外挂钢构楼梯、器材库装修改造工程，主要内容

为餐厅及1^3#屋面装修改造、外挂钢构楼梯施工等，具体详见工程量清单；

2、成交供应商、成交金额及地址：

成交供应商：洛阳云创建筑装饰工程有限公司

成交价：196137.00元

工期：10日历天

地址：中国(河南)自由贸易试验区洛阳片区高新区创业路时代行宫2114

三 、询价小组名单：李亚轩(组长)、赵红玲、张阳阳。

四、代理服务收费标准本次代理服务费依据洛阳市政府采购代理服务费支付标准计取，由

成交人支付。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限： 《中国招标投标公共服务平台》,成交公告期限

为1个工作日。

六 、其他补充事宜：无

七、联系方式：

1、采购人信息

扫 描 全 能 王 创 建



名 称：中国人民解放军河南省宜阳县人民武装部

地 址：宜阳县李贺大道23号

联系人：张女士

电 话：0379-69870740

2、采购代理机构信息

名 称：洛阳诏先工程咨询有限公司

地 址：洛阳市洛龙区王城大道与美茵街交叉口盛唐至尊20号楼3单元1816室

联系人：高女士

联系方式：0379-65552120

邮 箱：zxly20190163.com

三、监督部门

本招标项目的监督部门为中国人民解放军河南省宜阳县人民武装部。

四、联系方式

招标人：中国人民解放军河南省宜阳县人民武装部

地 址：宜阳县李贺大道23号

联系人：张女士

电 话：0379-69870740

电子邮件：/

招标代理机构：洛阳诏先工程咨询有限公司

地 址： 洛阳市洛龙区美茵街与王城大道交叉口盛唐至尊20号楼3单元1816室

联 系 人 ： 高女士

电 话： 0379-65552120

电子邮件： zxly20190163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)

招标人或其招标代理机构： _ (盖章)

扫描全能王创建

(签名)


	一 、中标人信息：
	二、其他：
	1、采购人信息
	三 、监督部门
	四、联系方式

